



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2025 Número - Minuta - Licitação: 212 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	CONE P/ SINALIZAÇÃO 75CM.	500	UN	R\$67,17	R\$ 33.585,00
2	BALIZADOR LARANJA 105CM PESADA C/ 2 PVC REFL	500	UN	R\$81,44	R\$ 40.720,00
3	TONEL SINALIZADOR NBR 15751.ALTURA 1,15M (MINIMO), FORMATO CILINDRICO (60CM DE DIAMETRO), PESO LIQUIDO MINIMO DE 7 KG, NA COR LARANJA COM DOIS ANEIS.	200	UN	R\$208,67	R\$ 41.734,00
4	BARREIRA PLASTICA	100	UN	R\$883,12	R\$ 88.312,00
5	FITA ZEBRADA P/ MARCAÇÃO DE LOCAL PRETA E AMARELO TAMANHO DE 200MTS X 70 MM DE LARGURA X 0,1MM DE ESPESSURA.	1.000	UN	R\$9,44	R\$ 9.440,00
Total Geral:				R\$1.249,84	R\$ 213.791,00